Tabellel

Ergebnisse Tag 1 - 18. Wiesbadener Liliencug

Gruppe A

Eintracht Frankfurt Hannover 96 2:1
Slavia Prag SC Freiburg 0:5
VfL Bochum Rapid Wien 5:1
SC Freiburg Eintracht Frankfurt 1:0
Hannover 96 VfL Bochum 3:1
Rapid Wien Slavia Prag 5:1
Slavia Prag Hannover 96 4:4
SC Freiburg Rapid Wien 1:5
Eintracht Frankfurt VfL Bochum 4:3
Eintracht Frankfurt Slavia Prag 2:0
Hannover 96 Rapid Wien 4:1
VfL Bochum SC Freiburg 2:1
Rapid Wien Eintracht Frankfurt 4:3
Slavia Prag VL Bochum 4:3
SC Freiburg Hannover 96 3:3
Tabelle

1. Rapid Wien 9 16:14
2. Eintracht Frankfurt 9 11:9
3. Hannover 96 8 15:11
4. SC Freiburg 7 11:10
5. VfL Bochum 6 16:13
6. Slavia Prag 4 9:19
Gruppe B

Bayern Munchen Aston Villa 2:0
FC St. Pauli FC Sevilla 71

Seite 1



Spvgg Sonnenberg
FC St. Pauli

FC Sevilla

Mainz 05

Spvgg Sonnenberg
Bayern Miunchen
Mainz 05

Aston Villa

Bayern Minchen
FC St. Pauli

FC Sevilla

Spvgg Sonnenberg
Mainz 05

Tabelle

1. FSV Mainz 05

2. FC St. Pauli

3. Bayern Munchen
4. FC Sevilla

5. Aston Villa

6. Spvgg Sonnenberg

Halbfinale

Rapid Wien
1:1 Schaub
2:3 Salcher
3:3 Wydra

4:3 Schaub

Eintracht Frankfurt
1:1 Jaafit

Tabellel

Bayern Minchen
Aston Villa

Mainz 05

Aston Villa

FC Sevilla

FC St. Pauli

Spvgg Sonnenberg
FC Sevilla

Mainz 05

Spvgg Sonnenberg
Bayern Munchen
Aston Villa

FC St. Pauli

12
10
10

FC St. Pauli
0:1 Wriedt
1:2 Wriedt
1:3 RogowskKi
4:4 Wriedt

FSV Mainz 05
0:1 Fleischer

Seite 2

1:6
3:2
1:4
4:3
1:3
1:1
12:0
1.7
2:1
5:0
1:0
3:5
3:1

247
17:7
11:4
13:13
11:19
5:31

4:3

2:4 nach 8 m



1:2 Schorr
Rau verschiel3t
Huth halt

Finale:

FC St. Pauli
1:0 Wriedt

Tabellel

Darucan verschieldt

2:2 Selzer
2:3 Bohl
2:4 Yakut

FSV Mainz 05
1:1 Fleischer
1:2 Fahrenholz
1:3 Fahrenholz
1:4 Selzer

Seite 3

1:4



Tabellel

Seite 4



Tabellel

Seite 5



Tabellel

Seite 6



