Ergebnisse Tag 1 - 18. Wiesbadener Liliencup

Gruppe A

Eintracht Frankfurt	Hannover 96	2:1
Slavia Prag	SC Freiburg	0:5
VfL Bochum	Rapid Wien	5:1
SC Freiburg	Eintracht Frankfurt	1:0
Hannover 96	VfL Bochum	3:1
Rapid Wien	Slavia Prag	5:1
Slavia Prag	Hannover 96	4:4
SC Freiburg	Rapid Wien	1:5
Eintracht Frankfurt	VfL Bochum	4:3
Eintracht Frankfurt	Slavia Prag	2:0
Hannover 96	Rapid Wien	4:1
VfL Bochum	SC Freiburg	2:1
Rapid Wien	Eintracht Frankfurt	4:3
Slavia Prag	VfL Bochum	4:3
SC Freiburg	Hannover 96	3:3

Tabelle

1. Rapid Wien	9	16:14
2. Eintracht Frankfurt	9	11:9
3. Hannover 96	8	15:11
4. SC Freiburg	7	11:10
5. VfL Bochum	6	16:13
6. Slavia Prag	4	9:19

Gruppe B

Bayern München	Aston Villa	2:0
FC St. Pauli	FC Sevilla	7:1

Bayern München	1:6
Aston Villa	3:2
Mainz 05	1:4
Aston Villa	4:3
FC Sevilla	1:3
FC St. Pauli	1:1
Spvgg Sonnenberg	12:0
FC Sevilla	1:7
Mainz 05	2:1
Spvgg Sonnenberg	5:0
Bayern München	1:0
Aston Villa	3:5
FC St. Pauli	3:1
	Aston Villa Mainz 05 Aston Villa FC Sevilla FC St. Pauli Spvgg Sonnenberg FC Sevilla Mainz 05 Spvgg Sonnenberg Bayern München Aston Villa

Tabelle

1. FSV Mainz 05	12	24:7
2. FC St. Pauli	10	17:7
3. Bayern München	10	11:4
4. FC Sevilla	6	13:13
5. Aston Villa	3	11:19
6. Spvgg Sonnenberg	0	5:31

<u>Halbfinale</u>

Rapid Wien	FC St. Pauli	4:3
1:1 Schaub	0:1 Wriedt	
2:3 Salcher	1:2 Wriedt	
3:3 Wydra	1:3 Rogowski	
4:3 Schaub	4:4 Wriedt	

Eintracht Frankfurt	FSV Mainz 05	2:4 nach 8 m
1:1 Jaafit	0:1 Fleischer	

1:2 Schorr Darucan verschießt

Rau verschießt 2:2 Selzer Huth hält 2:3 Bohl 2:4 Yakut

Z.4 Takul

Finale:

FC St. Pauli FSV Mainz 05 1:4 1:0 Wriedt 1:1 Fleischer

1:1 Fleischer 1:2 Fahrenholz

1:3 Fahrenholz

1:4 Selzer

)